
Comune  di  Sarnano
Provincia  di  Macerata

Oggetto: NOMINA COMPONENTI DELLA GIUNTA COMUNALE.

COPIA
_________

Registro Generale n. 3

DECRETO DEL SINDACO

N. 3 DEL 03-06-2019

L'anno  duemiladiciannove addì  tre del mese di giugno nella residenza municipale,

IL SINDACO

Premesso che il giorno 26 maggio 2019 hanno avuto luogo i comizi elettorali per l’elezione
diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale;

Visto il verbale in data 27/05/2019 dell’adunanza dei Presidenti di sezione relativo alla
proclamazione dell’elezione alla carica di Sindaco, nonché all’elezione dei n. 12 Consiglieri
assegnati al Comune;

Dato che alla carica di Sindaco risulta eletto il sottoscritto nato a Sarnano il 19 gennaio 1973;

Visto l’art. 46, comma 2, del D.Lgs 18/8/2000 n. 267 che attribuisce al Sindaco la nomina dei
componenti della Giunta, tra cui un Vice-Sindaco;

Visto, infine, l’art. 6, comma 3, del D.Lgs 18/8/2000 n. 267, circa la rappresentanza di
entrambi i sessi negli organi collegiali;

Visto, infine, l’art. 1, comma 137, della Legge 7/4/2014 n. 56, per effetto del quale, nella
Giunta dei Comuni con popolazione superiore a 3.000 abitanti, nessuno dei due sessi può
essere rappresentato in misura inferiore al 40%, con arrotondamento aritmetico;

NOMINA

Assessori del Comune di Sarnano, per il quinquennio 2019/2024, i seguenti Signori:



Cognome e
nome

Luogo di
nascita

Data di
nascita

Delega

Ceregioli
Franco

Sarnano 07/08/1967
Bilancio, Società Partecipate, Turismo,
Ricostruzione post sisma

Censori
Stefano

Sarnano 24/02/1967
Cultura, Sport, Personale, Protezione Civile,
Rapporti con le associazioni

Innamorati
Stefania

Sarnano 11/04/1970
Attività produttive, Agricoltura e Sviluppo,
Istruzione, Trasporti, Beni e Servizi

Pesci Floriana Sarnano 06/08/1960
Politiche Sociali, Disabilità, Verde Pubblico,
Decoro Urbano

NOMINA

altresì Vicesindaco del Comune di Sarnano l’Avv. Sig. Franco Ceregioli;

DÀ ATTO

e certifica che nei confronti dei suddetti non sussistono motivi di ineleggibilità o di
incompatibilità di cui ai Decreti Legislativi 18/8/2000 n. 267, 31/12/2012 n. 235 e 8/4/2013 n.
39;

DISPONE

che il presente provvedimento venga notificato senza indugio agli interessati con avvertenza
che il Sindaco può sempre motivatamente revocare uno o più Assessori.

Il presente provvedimento sarà comunicato al Consiglio Comunale nella prima prossima
seduta.

Il Sindaco
Luca Piergentili

____________________

Decreto SINDACO n.3 del 03-06-2019 COMUNE DI SARNANO

Pag. 2



Per accettazione della carica:

L’ASSESSORE VICESINDACO
AVV. FRANCO CEREGIOLI

______________________________________

L’ASSESSORE STEFANO CENSORI ______________________________________

L’ASSESSORE STEFANIA
INNAMORATI

______________________________________

L’ASSESSORE FLORIANA PESCI ______________________________________

Decreto SINDACO n.3 del 03-06-2019 COMUNE DI SARNANO

Pag. 3



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
F.to Luca Piergentili

___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 07-06-2019    al 22-06-2019

Lì  07-06-2019 IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa Giuliana Serafini

Copia conforme all’originale.

Lì IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott.ssa Giuliana Serafini

Decreto SINDACO n.3 del 03-06-2019 COMUNE DI SARNANO

Pag. 4


